ＦＡＸ番号　０３－３４５３－８５９０
	お弁当申込書

第１回スポーツひのまるキッズ東北小学生柔道大会

出場選手　所属道場代表者　各位
スポーツひのまるキッズ柔道事務局
TEL03-3868-0211　　FAX03-3453-8590
担当：井上
拝啓　皆様方におかれましては益々ご隆昌のことと心よりお慶び申し上げます。

今大会では、施設内での弁当販売はございません。事務局の方で、昼食用弁当の予約を承っておりますので、ご希望される方は申込書にご記入の上、ＦＡＸにてお申し込みください。
※大人用弁当\800（お茶付き・税込）、子供用弁当\700（お茶付き・税込）をご用意させていただいております。
敬具
◆お弁当の注文は、大会当日および翌日の大練習会の日も承ります。希望される日程に○印をつけて
ください。
（　　大会当日：6月27日のみ　　・　　大練習会のみ：6月26日　　・　　両日　　）
1.代表者氏名

※当日、お弁当を受け取られる方のお名前をご記入ください。

2.所属道場名・県名

（
　　　県）

3.ご連絡先

携帯番号：

FAX番号：

	6月26日分
	内容
	単価
	申し込み個数
	合計

	大人用
	800円（お茶付き・税込）／１個

　　　　　　　個
	円

	子供用
	700円（お茶付き・税込）／１個

　　　　　　　　個
	円

	6月27日分
	内容
	単価
	申し込み個数
	合計

	大人用
	800円（お茶付き・税込）／１個

　　　　　　　個
	円

	子供用
	700円（お茶付き・税込）／１個

　　　　　　　個
	円

４. お値段・お申し込み個数
5.受け渡し場所・受け渡し時間

26日・主競技場入口前　12：30～14：00

27日・主競技場入口前　11：00～13：00
6.お支払方法

受取時に、現金精算をお願いします。

・お申し込みの締め切りは、６月１４日（月）・12時となります。

・ご注文後、予約された個数の変更はできませんので、ご注意ください。

・お弁当のゴミは回収いたしますので、１５時までに受け渡し場所までお戻しください。

・お申し込みを承り次第、受付番号を記入の上、FAXにてご返信いたします。
（返信がない場合は、ご連絡ください）
　※ＦＡＸ番号に記載がない場合は、お電話で到着の確認をさせて頂きます。

	申込受付番号：ＮＯ